1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   29 апреля 2016 г.  № 36/1
      307369 Курская область Рыльский район
        с.Михайловкад. 158
Об утверждении плана мероприятий
по осуществлению внутреннего финансового
контроля за деятельностью муниципальных казенных
учреждений, подведомственных Администрации
Михайловского сельсовета Рыльского района
Курской области
В соответствии с постановлением администрации Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области от 21.01.2014г. №3 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области внутреннего финансового контроля» Администрация Михайловского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по осуществлению внутреннего финансового контроля над деятельностью муниципальных казенных учреждений, подведомственных Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава Михайловского сельсовета

Рыльского района                                                                                    В.И.Яношев
                                                                                                                                                                                                         Утвержден

                                                                                                                                                                                    постановлением Администрации

                                                                                                                                                                                   Михайловского сельсовета

                                                                                                                                                                                    от «29» апреля 2016 г. № 36/1
                                                                                           План мероприятий

по осуществлению внутреннего финансового контроля за деятельностью

                                                              муниципальных казенных учреждений, подведомственных

                          Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области

	№ п/п
	Наименование учреждения
	График проверки учреждений
	Форма проверки
	Тема проверки

	I
	II
	III
	IV

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Документарная
	1.

	1
	МКУК «Михайловский   СДК» с.Михайловский

	Выездная
	1. финансово-хозяйственная деятельность.

2. использование имущества, закрепленного на праве оперативного управления

	х

	Документарная

	2
	Администрация Михайловского сельсовета

	Выездная
	1. финансово-хозяйственная деятельность.

2. использование имущества, закрепленного на праве оперативного управления

	х
	Документарная